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  Settimana  42   Dal: 10/10/2016 Al: 15/10/2016 

  lun 10 ott mar 11 ott mer 12 ott gio 13 ott ven 14 ott sab 15 ott  

08:30-9:15   Tirocinio         

9:15-10:00              

10:00-10:45              

11:00-11:45    Tirocinio      Tirocinio  Tirocinio  

11:45-12:30              

12:30-13:15        

14:30-15:15              

15:15-16:00              

16:30-17:15              

17:15-18:00              
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  Settimana  43   Dal: 17/10/2016 Al: 22/10/2016 

  lun 17 ott mar 18 ott mer 19 ott gio 20 ott ven 21 ott sab 22 ott  

08:30-9:15   Tirocinio     Tirocinio  Tirocinio  

9:15-10:00      ore 9.oo /10.30 
Biochimica 
Aula Neurologia 
Pad E 2° p 
Aguennouz 
 

       

10:00-10:45      Aguennouz        

11:00-11:45      Aguennouz 
 

 NEUROFISIOLOGIA 
Costa Lara 
aula T.B Romanzi 2° 
P  

     

11:45-12:30        Costa Lara      

12:30-13:15    Costa Lara    

14:30-15:15    Tirocinio   Anatomia 
Milardi D. 
aula Pad. B 
pianoterra 

 Tirocinio    

15:15-16:00       Anatomia 
Milardi D. 
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16:30-17:15       Laboratorio 
Ana./Cines. 
Milardi D. 

     

17:15-18:00    Laboratorio 
Ana./Cines. 
Milardi D. 
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Settimana  44   Dal: 24/10/2016 Al: 29/10/2016 

  lun 24 ott mar 25 ott mer 26 ott gio 27 ott ven 28 ott sab 29 ott  

08:30-9:15   Tirocinio    Tirocinio    

9:15-10:00        
 

      

10:00-10:45            

11:00-11:45      Costa Lara 
aula T.B Romanzi 
2° P 

   Tirocinio  

11:45-12:30        Costa Lara      

12:30-13:15    Costa Lara    

14:30-15:15    Tirocinio   Anatomia 
Milardi D. 
aula  

 Tirocinio    

15:15-16:00       Anatomia 
Milardi D. 

     

16:30-17:15       Laboratorio 
Ana./Cines. 
Milardi D. 

     

17:15-18:00        Laboratorio 

Ana./Cines.. 
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  Settimana  45   Dal: 31/10/2016 Al: 05/11/2016 

  lun 31 ott mar 1 nov mer 2 nov gio 3 nov ven 4 nov sab 5 nov  

08:30-9:15   Tirocinio   8.30/10.45 

Micali 
istologia 
aula Deleo  Torre 
Biologica 1°p 

 Tirocinio  Tirocinio  

9:15-10:00  Sospensione      Micali      

10:00-10:45        Micali      

11:00-11:45      
 

Costa Lara 
aula T.B Romanzi 
2° P 

   Tirocinio  

11:45-12:30  Didattica     Costa Lara      

12:30-13:15    Costa Lara    

14:30-15:15    Tirocinio   Anatomia 
Milardi D. 
Aula Torre 
Biologica Magna  
piano terra   

 Tirocinio    
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15:15-16:00       . Anatomia 
Milardi D. 

     

16:30-17:15       Laboratorio 
Ana./Cines. 
Milardi D. 

     

17:15- 18:00       Laboratorio 

Ana./Cines. 
Milardi D. 

     

 

  Settimana  46   Dal: 07/11/2016 Al: 12/11/2016 

  lun 7 nov mar 8 nov mer 9 nov gio 10 nov ven 11 nov sab 12 nov  

08:30-9:15   Tirocinio     Tirocinio  Tirocinio  

9:15-10:00      ore 9.oo /10.30 
Biochimica 
Aula sala riunione 
Pad E 2° p 
Aguennouz 
 

       

10:00-10:45     Aguennouz       

11:00-11:45  11.00/13.15 

Mento Melania 
Psic. Clinica 
auletta pad,. A p 
rialzato 

   11.00/13.15 
Mento  
auletta pad,. A p 
rialzato 

 Costa Lara 
aula T.B Romanzi 
2° P 
 

     

11:45-12:30  Mento    Mento Costa Lara      

12:30-13:15 Mento  Mento Costa Lara    
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14:30-15:15 14.00/16.00 D’Angelo 
Rosalia 
Biologia Appl. 
Aula T.B. 2° p 
Romanzi 

 Tirocinio 14.00/16.00 
 D’Angelo  
Aula T.B. 2° p 
Romanzi 

Anatomia 
Milardi D. 
 
Aula T.B 1° piano 

 Tirocinio    

15:15-16:00   
 

   D’Angelo  Anatomia 
Milardi D. 

     

16:30-17:15       Laboratorio 
Ana./Cines. 
Milardi D. 

     

 

 

  Settimana  47   Dal: 14/11/2016 Al: 19/11/2016 

  lun 14 nov mar 15 nov mer 16 nov gio 17 nov ven 18 nov sab 19 nov  

08:30-9:15   Tirocinio ore 9.oo /10.30 
Aula sala riunione 
Pad E 2° p 
Aguennouz 

 

  Tirocinio  Tirocinio  

9:15-10:00 9.00/10.30 
mento  

   Aguennouz       

10:00-10:45   
 

       

11:00-11:45 11.00/13.15 
Micali 
aulaT.B 1° p 

  11.00/13.00 
 Mancuso G.ppe 
Microbiologia 
aula T.B 2° P aula 
califano 

 11.00/12.30 
Mento  
auletta pad,. A p 
rialzato 
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11:45-12:30       
Mancuso 

 Mento      

12:30-13:15        

14:30-15:15 14.00/16.00 D’Angelo  

Aula T.B. 2° p 
Romanzi 

 Tirocinio  14.00/16.00 D’Angelo  

Aula T.B. 2° p 
aula Califano 

 Neuroanatomia 
Milardi D. 

 Tirocinio    

15:15-16:00 D’ Angelo 

 
    D’Angelo   Neuroanatomia 

Milardi D. 
1Aula  

     

16:30-17:15  

 
     Laboratorio 

Ana./Cines. 
Milardi D. 

     

17:15-18:00        Laboratorio 
Ana./Cines. 
Milardi D. 

     

 

 

  Settimana  48   Dal: 21/11/2016 Al: 26/11/2016 

  lun 21 nov mar 22 nov mer 23 nov gio 24 nov ven 25 nov sab 26 nov  

08:30-9:15   Tirocinio 9.00/11.00 
micali 
 

 9.00/11.00 
micali 
aula de Leo 

 Tirocinio  Tirocinio  

9:15-10:00              

10:00-10:45            

11:00-11:45      ore 11.00/13.00 
Mancuso  

Costa Lara 
aula T.B Romanzi 
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aula T B. 2°p Califano 2° P 

11:45-12:30      Mancuso Costa Lara      

12:30-13:15    
 

Costa Lara    

14:30-15:15 14.00/16.00 D’Angelo  

Aula T.B. 2° p 
Romanzi 

 Tirocinio 14.00/16.00 D’Angelo  

Aula T.B. 2° p 
Califano 

 Neuroanatomia 
Milardi D. 
aula T.B.1° piano 

 Tirocinio    

15:15-16:00 D’ Angelo 

 
  D’ Angelo 

 
 Neuroanatomia 
Milardi D. 

     

16:30-17:15        Laboratorio 
Ana./Cines. 
Milardi D. 

     

17:15-18:00        Laboratorio 
Ana./Cines. 
Milardi D. 

     

 

 

 

  Settimana  49   Dal: 28/11/2016 Al: 03/12/2016 

  lun 28 nov mar 29 nov mer 30 nov gio 1 dic ven 2 dic sab 3 dic  

08:30-9:15    ore 9.oo /10.45 
Aula sala riunione 
Pad E 2° p 
Aguennouz 
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9:15-10:00      Aguennouz        

10:00-10:45    Tirocinio      Tirocinio Tirocinio   

11:00-11:45      ore 11.00/13.00 
Mancuso  
aula T B. 2°p 
Romanzi 

  Costa Lara 
aula T.B Romanzi 
2° P 

     

11:45-12:30  10.00/12..00 

Micali 
aula De Leo 

   Mancuso  Costa Lara 
 

     

12:30-13:15    Costa Lara 
 

   

14:30-15:15 14.00/16.00 D’Angelo  

Aula T.B. 2° p 
Romanzi 

  14.00/16.00 D’Angelo  

Aula T.B. 2° p 
Romanzi 

 Neuroanatomia 
Milardi D. 
Aula T.B 2° piano 

     

15:15-16:00 D’ Angelo 

 
 Tirocinio D’ Angelo 

 
 Neuroanatomia 
Milardi D. 

 Tirocinio    

16:30-17:15       Neuroanatomia 
Milardi D. 

     

17:15-18:00       Neuroanatomia 
Milardi D. 
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  Settimana  50   Dal: 05/12/2016 Al: 10/12/2016 

  lun 5 dic mar 6 dic mer 7 dic gio 8 dic ven 9 dic sab 10 dic  

08:30-9:15  8.00/14.00 
 Gembillo 
Sociologia gen 
aula Via Bivona  
1° p 

         

 Gembillo        

9:15-10:00  Gembillo            

10:00-10:45  Passaseo  
Sociologia 
Generale 

      Sospensione     

11:00-11:45  Passaseo  Tirocinio    festivo   Tirocinio  

11:45-12:30  Passaseo            

12:30-13:15 Passaseo    Didattica   

14:30-15:15    Tirocinio         

15:15-16:00             

16:30-17:15              

17:15-18:00        
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  Settimana  51   Dal: 12/12/2016 Al: 17/12/2016 

  lun 12 dic mar 13 dic mer 14 dic gio 15 dic ven 16 dic sab 17 dic  

08:30-9:15  8.00/14.00? 
gembillo 

   8.00/10.00 
Gembillo 

     

9:15-10:00        Gembillo      

10:00-10:45    Tirocinio      Tirocinio Tirocinio   

11:00-11:45      ore 11.00/13.00 

Mancuso  
aula T B. 2°p 
Romanzi NO 

Costa Lara 
aula T.B Romanzi 
2° P 

     

11:45-12:30      
Mancuso 

Costa Lara      

12:30-13:15     Costa Lara    

14:30-15:15  Passaseo   Tirocinio  D’Angelo   Neuroanatomia 
Milardi D. 
aula T.B 1° piano 

 Tirocinio    

15:15-16:00        Neuroanatomia 
Milardi D. 

     

16:30-17:15       Neuroanatomia 
Milardi D. 

     

17:15-18:00        Neuroanatomia 
Milardi D. 
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  Settimana  52   Dal: 19/12/2016 Al: 24/12/2016 

  lun 19 dic mar 20 dic mer 21 dic gio 22 dic ven 23 dic sab 24 dic  

08:30-9:15  8.00/14.00 
 Gembillo 

   8.00/10.00 
Gembillo 

     

9:15-10:00  Gembillo    Micali   Gembillo      

10:00-10:45  Gembillo  Tirocinio      Tirocinio  Tirocinio  

11:00-11:45  Gembillo      Costa Lara 
aula T.B Romanzi 
2° P 

     

11:45-12:30  Gembillo      Costa Lara      

12:30-13:15 Gembillo    Costa Lara    

14:30-15:15    Tirocinio    Neuroanatomia 
Milardi D. 
Aula T.B 1° piano 

 Tirocinio    

15:15-16:00        Neuroanatomia 
Milardi D. 

     

16:30-17:15       Neuroanatomia 
Milardi D. 

     

17:15-18:00       Neuroanatomia 
Milardi D. 
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  Settimana  53   Dal: 26/12/2016 Al: 31/12/2016 

  lun 26 dic mar 27 dic mer 28 dic gio 29 dic ven 30 dic sab 31 dic  

08:30-9:15            

9:15-10:00              

10:00-10:45    Tirocinio      Tirocinio  Tirocinio  

11:00-11:45              

11:45-12:30              

12:30-13:15        

14:30-15:15    Tirocinio      Tirocinio    

15:15-16:00              

16:30-17:15              

17:15-18:00              
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  Settimana  1   Dal: 02/01/2017 Al: 07/01/2017 

  lun 2 gen mar 3 gen mer 4 gen gio 5 gen ven 6 gen sab 7 gen  

08:30-9:15            

9:15-10:00              

10:00-10:45    Tirocinio      Tirocinio  Tirocinio  

11:00-11:45              

11:45-12:30              

12:30-13:15        

14:30-15:15    Tirocinio      Tirocinio    

15:15-16:00              

16:30-17:15              

17:15-18:00              
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  Settimana  2   Dal: 09/01/2017 Al: 14/01/2017 

  lun 9 gen mar 10 gen mer 11 gen gio 12 gen ven 13 gen sab 14 gen  

08:30-9:15   9.00/11.00 

Esposito  
aula Pad E 2° 
piano sala 
riunione 

8.00/10.00 
Gembillo 

9.30/11.00 
Milardi  
 aula Pasteur 

  ore 8.30/13.00 
 
 
ATTIVITA’  
OPZIONALE 

 

9:15-10:00  Tirocinio          Aula  Magna 
Pad. E  

 

10:00-10:45         Tirocinio    

11:00-11:45    11.00/13.00 

Briuglia Silvana 
Genetica Medica 
aula pad. NI 
piano 0 

 11.00/13.00 

Briuglia S 
Genetica Medica 
aula pad. NI 
piano 0 

  
11.00/13.00 
 Costa 

     

11:45-12:30     
Bruglia 

 

  
Bruglia 

 

       

12:30-13:15  Bruglia Bruglia     

14:30-15:15  Tirocinio    14.00/16.00 
Esposito  
aula Pad E 2° 
piano sala 
riunione 

 14.30/17.00 
prof. ssa 
Gagliano 
aula Pad. NI  UO 
Neuropsichiatria 

 Tirocinio    

15:15-16:00              

16:30-17:15              
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17:15-18:00              

 

  Settimana  3   Dal: 16/01/2017 Al: 21/01/2017 

  lun 16 gen mar 17 gen mer 18 gen gio 19 gen ven 20 gen sab 21 gen  

08:30-9:15   9.00/11.00 Micali  

 aula  De Leo 
 8.30/10.30 

Esposito 
 Sala riunioni 
 Neurologia   

 Tirocinio ore 8.30/13.00 
 
 
ATTIVITA’  
OPZIONALE 

 

9:15-10:00            Aula  Magna 
Pad. E  

 

10:00-10:45              

11:00-11:45  11.30/14.30 

Esposito 
aula Neurologia 

 11.00/13.00 

Briuglia  
aula pad. NI 
piano 0 

   11.00/13.00 

Briuglia 
aula pad. NI 
piano 0 

    

11:45-12:30     
Bruglia 

 

    
Bruglia 

 

     

12:30-13:15  Bruglia  Bruglia    

14:30-15:15 15.00/16.30 
prof. ssa 
Gagliano 
aula Pad. NI  UO 
Neuropsichiatria 

 15.00/18.00 

Esposito 
aula sala riunioni 
Neurologia  

 14.30/17.00 
prof. ssa 
Gagliano 
aula Pad. NI  UO 
Neuropsichiatria 

Tirocinio    
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15:15-16:00    Esposito          

16:30-17:15              

17:15-18:00    Esposito          

 

  Settimana  4   Dal: 23/01/2017 Al: 28/01/2017 

  lun 23 gen mar 24 gen mer 25 gen gio 26 gen ven 27 gen sab 28 gen  

08:30-9:15            

9:15-10:00              

10:00-10:45    Tirocinio      Tirocinio  Tirocinio  

11:00-11:45              

11:45-12:30              

12:30-13:15        

14:30-15:15              

15:15-16:00              

16:30-17:15              
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17:15-18:00              

 

 

 

 

  Settimana  5   Dal: 30/01/2017 Al: 04/02/2017 

  lun 30 gen mar 31 gen mer 1 feb gio 2 feb ven 3 feb sab 4 feb  

08:30-9:15            

9:15-10:00              

10:00-10:45    Tirocinio      Tirocinio  Tirocinio  

11:00-11:45              

11:45-12:30              

12:30-13:15        

14:30-15:15              

15:15-16:00              
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16:30-17:15              

17:15-18:00              

 

 

 

 

 

Secondo semestre 
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  Settimana  10   Dal: 06/03/2017 Al: 11/03/2017 

  lun 6 mar mar 7 mar mer 8 mar gio 9 mar ven 10 mar sab 11 mar  

08:30-9:15            

9:15-10:00              

10:00-10:45    Tirocinio      Tirocinio  Tirocinio  

11:00-11:45              

11:45-12:30              

12:30-13:15        

14:30-15:15              

15:15-16:00              

16:30-17:15              
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17:15-18:00              

 

 

 

 

  Settimana  11   Dal: 13/03/2017 Al: 18/03/2017 

  lun 13 mar mar 14 mar mer 15 mar gio 16 mar ven 17 mar sab 18 mar  

08:30-9:15            

9:15-10:00              

10:00-10:45    Tirocinio      Tirocinio  Tirocinio  

11:00-11:45              

11:45-12:30              

12:30-13:15        

14:30-15:15              

15:15-16:00              
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16:30-17:15              

17:15-18:00              

 

 

 

  Settimana  12   Dal: 20/03/2017 Al: 25/03/2017 

  lun 20 mar mar 21 mar mer 22 mar gio 23 mar ven 24 mar sab 25 mar  

08:30-9:15            

9:15-10:00              

10:00-10:45    Tirocinio      Tirocinio  Tirocinio  

11:00-11:45              

11:45-12:30              

12:30-13:15        

14:30-15:15              

15:15-16:00              
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16:30-17:15              

17:15-18:00              

 

 

 

 

 

  Settimana  13   Dal: 27/03/2017 Al: 01/04/2017 

  lun 27 mar mar 28 mar mer 29 mar gio 30 mar ven 31 mar sab 1 apr  

08:30-9:15            

9:15-10:00              

10:00-10:45    Tirocinio      Tirocinio  Tirocinio  

11:00-11:45              

11:45-12:30              

12:30-13:15        
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14:30-15:15              

15:15-16:00              

16:30-17:15              

17:15-18:00              

 

 

 

  Settimana  14   Dal: 03/04/2017 Al: 08/04/2017 

  lun 3 apr mar 4 apr mer 5 apr gio 6 apr ven 7 apr sab 8 apr  

08:30-9:15            

9:15-10:00              

10:00-10:45    Tirocinio      Tirocinio  Tirocinio  

11:00-11:45              

11:45-12:30              

12:30-13:15        
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14:30-15:15              

15:15-16:00              

16:30-17:15              

17:15-18:00              

 

 

 

 

  Settimana  15   Dal: 10/04/2017 Al: 15/04/2017 

  lun 10 apr mar 11 apr mer 12 apr gio 13 apr ven 14 apr sab 15 apr  

08:30-9:15            

9:15-10:00              

10:00-10:45    Tirocinio      Tirocinio  Tirocinio  

11:00-11:45              

11:45-12:30              
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12:30-13:15        

14:30-15:15              

15:15-16:00              

16:30-17:15              

17:15-18:00              

 

 

 

 

 

  Settimana  16   Dal: 17/04/2017 Al: 22/04/2017 

  lun 17 apr mar 18 apr mer 19 apr gio 20 apr ven 21 apr sab 22 apr  

08:30-9:15            

9:15-10:00              

10:00-10:45    Tirocinio      Tirocinio  Tirocinio  
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11:00-11:45              

11:45-12:30              

12:30-13:15        

14:30-15:15              

15:15-16:00              

16:30-17:15              

17:15-18:00              

 

 

 

 

  Settimana  17   Dal: 24/04/2017 Al: 29/04/2017 

  lun 24 apr mar 25 apr mer 26 apr gio 27 apr ven 28 apr sab 29 apr  

08:30-9:15            

9:15-10:00              
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10:00-10:45    Tirocinio      Tirocinio  Tirocinio  

11:00-11:45              

11:45-12:30              

12:30-13:15        

14:30-15:15              

15:15-16:00              

16:30-17:15              

17:15-18:00              

 

 

 

 

  Settimana  18   Dal: 01/05/2017 Al: 06/05/2017 

  lun 1 mag mar 2 mag mer 3 mag gio 4 mag ven 5 mag sab 6 mag  

08:30-9:15            
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9:15-10:00              

10:00-10:45    Tirocinio      Tirocinio  Tirocinio  

11:00-11:45              

11:45-12:30              

12:30-13:15        

14:30-15:15              

15:15-16:00              

16:30-17:15              

17:15-18:00              

 

 

 

 

  Settimana  19   Dal: 08/05/2017 Al: 13/05/2017 

  lun 8 mag mar 9 mag mer 10 mag gio 11 mag ven 12 mag sab 13 mag  
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08:30-9:15            

9:15-10:00              

10:00-10:45    Tirocinio      Tirocinio  Tirocinio  

11:00-11:45              

11:45-12:30              

12:30-13:15        

14:30-15:15              

15:15-16:00              

16:30-17:15              

17:15-18:00              
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  Settimana  20   Dal: 15/05/2017 Al: 20/05/2017 

  lun 15 mag mar 16 mag mer 17 mag gio 18 mag ven 19 mag sab 20 mag  

08:30-9:15            

9:15-10:00              

10:00-10:45    Tirocinio      Tirocinio  Tirocinio  

11:00-11:45              

11:45-12:30              

12:30-13:15        

14:30-15:15              

15:15-16:00              

16:30-17:15              

17:15-18:00              
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  Settimana  21   Dal: 22/05/2017 Al: 27/05/2017 

  lun 22 mag mar 23 mag mer 24 mag gio 25 mag ven 26 mag sab 27 mag  

08:30-9:15            

9:15-10:00              

10:00-10:45    Tirocinio      Tirocinio  Tirocinio  

11:00-11:45              

11:45-12:30              

12:30-13:15        

14:30-15:15              

15:15-16:00              

16:30-17:15              

17:15-18:00              
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  Settimana  22   Dal: 29/05/2017 Al: 03/06/2017 

  lun 29 mag mar 30 mag mer 31 mag gio 1 giu ven 2 giu sab 3 giu  

08:30-9:15            

9:15-10:00              

10:00-10:45    Tirocinio      Tirocinio  Tirocinio  

11:00-11:45              

11:45-12:30              

12:30-13:15        

14:30-15:15              

15:15-16:00              

16:30-17:15              

17:15-18:00              
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  Settimana  23   Dal: 05/06/2017 Al: 10/06/2017 

  lun 5 giu mar 6 giu mer 7 giu gio 8 giu ven 9 giu sab 10 giu  

08:30-9:15            

9:15-10:00    Tirocinio      Tirocinio  Tirocinio  

10:00-10:45              

11:00-11:45              

11:45-12:30              

12:30-13:15        

14:30-15:15              

15:15-16:00              

16:30-17:15              

17:15-18:00              

 


